ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 2460/GDĐT-TC

Về tuyển sinh lớp Trung cấp Y sỹ năm học 2016-2017
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 7 năm 2016

                     Kính gửi:

- Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện;

- Hiệu trưởng các trường TiH, THCS, THPT;

- Giám đốc các trung tâm GDTX;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 115/NSG ngày 12 tháng 7 năm 2016 của Trường Trung cấp Kỹ thuật và Nghiệp vụ Nam Sài Gòn về đào tạo và chuẩn hóa trình độ trung cấp y sỹ cho đội ngũ nhân viên, viên chức đang phụ trách công tác y tế học đường tại các trường học trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường Tiểu học, Trung học cơ sở, Trung học phổ thông (công lập và ngoài công lập), Giám đốc Trung tâm Giáo dục thường xuyên, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc cử nhân viên (chưa đạt trình độ trung cấp) đang làm công tác y tế trường học tham gia lớp Trung cấp Y sỹ tại Trường Trung cấp Kỹ thuật và Nghiệp vụ Nam Sài Gòn (xem chi tiết ở file đính kèm).

Thời gian nhận hồ sơ xét tuyển: từ ngày ra thông báo đến hết ngày 30 tháng 9 năm 2016.

Dự kiến thời gian học: tháng 10 năm 2016.

Mọi thông tin cụ thể và địa chỉ liên hệ: Phòng Ghi danh - Trường Trung cấp Kỹ thuật và Nghiệp vụ Nam Sài Gòn, số 47 Cao Lỗ, Phường 4, Quận 8, Thành phố Hồ Chí Minh.

Điện thoại: 08.22136316 – 08.22167454.

Hotline: 0902478497 (Thầy Hải).
Email: tuyensinh@namsaigon.edu.vn
Website: http://namsaigon.edu.vn./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Phó Giám đốc: Ô. Thanh;

- Các phòng ban chuyên môn;

- Lưu: VP, TCCB.
	 GIÁM ĐỐC

                               (Đã ký)
 Lê Hồng Sơn